EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 038/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON MELNIK 995.135.524-34 07.372.278-0 80500 IRATI
2 ADOLFO KIRSEHNER 242.908.669-72 07.334.035-7 94569 PINHAO
3 ALTAIR ALVES  076.571.929-09 07.334.030-6 94565 FOZ DO IGUAÇU
4 ANTONIO RINALDI 097.588.189-91 07.701.838-7 002255 LARANJEIRAS DO SUL
5 BUENO PRIULI E CIA LTDA 01.767.213/0001-06 07.192.064-0 93584 MARINGA
6 DOMINGOS ANTUNES MENDES 585.154.969-68 09.778.160-5 77193 PRESIDENTE

CASTELO BRANCO
7 FRANCISCO PAZ DE OLIVEIRA 847.195.409-53 07.334.145-0 89821 FOZ DO JORDÃO
8 FRANCISCO PAZ DE OLIVEIRA 847.195.409-53 07.334.146-9 89822 FOZ DO JORDÃO
9 GILSON DE CARLI 754.321.706-06 09.354.060-3 91693 GUARAPUAVA
10 GILSON GARCIA BISCAIA 032.100.249-01 07.244.132-0 79835 IMBITUVA
11 GUILHERME FRACARO 565.035.049-34 07.371.808-2 79847 IRATI
12 INACIO HARMATIUK 858.183.059-53 07.169.724-0 85894 IRATI
13 INCRA 00.375.920/0011-32 07.701.807-7 000439 RIO BONITO DO

IGUAÇU
14 INGABAN-LOCAÇÃO DE SANITARIOS LTDA 05.400.332/0001-87 09.778.136-2 82458 MARINGA
15 INGABAN-LOCAÇÃO DE SANITARIOS LTDA 05.4006332/0001-87 09.778.137-0 82459 MARINGA
16 IRINEU KUTZMY 757.521.749.53 07.515.730-4 00297 PRUDENTOPOLIS
17 JOÃO RIBEIRO SOUZA 074.037.719-15 09.778.064-1 88523 NOVA ESPERANÇA
18 MARCELO ALEXANDRE GONÇALVES 059.769.269-67 07.334.147-7 89831 FOZ DO JORDÃO
19 MARCELO ALEXANDRE GONÇALVES 059.769.269-67 07.334.148-5 91100 FOZ DO JORDÃO
20 MARCIA BOSQUIROLI LAZZARETTI FERRONATTO 577.448.749-00 09.084.459-8 91827 PALMAS
21 MARCIO STANISOSKI 696.437.259-87 07.012.330-4 91952 SARANDI
22 MARIO SEBASTIÃO DE OLIVEIRA 373.671.379-72 09.354.057-3 95043 GUARAPUAVA
23 MARIO SEBASTIÃO DE OLIVEIRA 373.671.379-72 09.354.058-1 95042 GUARAPUAVA
24 MAURO DA SILVA DIAS 433.842.429-04 09.778.173-7 77195 SÃO JORGE DO IVAI
25 MILTON ALESSE 025.518.289-96 07.516.551-0 5101 QUEDAS DO IGUAÇU
26 MUNICIPIO DE LARANJEIRAS DO SUL 76.205.970/0001-95 07.701.837-9 002254 LARANJEIRAS DO SUL
27 NESTOR MUZEKA 150.313.909-30 07.169.726-6 85896 IRATI
28 NICANOR BUENO 033.699.139-84 07.334.298-8 001476 QUEDAS DO IGUAÇU
29 RAFAEL DLIBONI 078.309.519-57 07.334.297-0 001477 QUEDAS DO IGUAÇU
30 REGINALDO BRUNETTO 020.461.329-98 07.718.632-8 5573 QUEDAS DO IGUAÇU
31 RIVAIR DE LIMA ALVES 957.383.479-00 07.334.034-9 94566 FOZ DO JORDÃO
32 RUY ALVES SIQUEIRA JUNIOR  521.315.059-49 09.778.159-1 88421 LOBATO
33 VALDOMIRO NASCIMENTO 352.967.049-91 07.515.835-1 4980 GUARAPUAVA
34 VALTAIR FERREIRA BRETAS 055.639.469-08 07.334.296-1 001475 QUEDAS DO IGUAÇU

Curitiba, 24 de Abril de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI